Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение школа № 5

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга
190013, Санкт-Петербург, Батайский пер., дом 6-8, литер А

Тел./факс: 316-30-55, тел. канцелярии: 417-22-05

ПРИКАЗ

 «06» апреля 2023 г.                                                       № 40/1

«Об утверждении плана мероприятий

по обеспечению перехода на

федеральные адаптированные

образовательные программы НОО и

ООО для обучающихся с ОВЗ»

В соответствии с  приказом Минпросвещения России от 30.09.2022 № 874 «Об

утверждении Порядка разработки и утверждения общеобразовательных программ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план-график мероприятий («дорожную карту») по обеспечению перехода на

федеральные адаптированные образовательные программы НОО и ООО для обучающихся

с ОВЗ.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей директора по учебно-

воспитательной работе Новоселову И. Н. и Шпакову А.В.

                                     Директор ГБОУ № 5:  _______________  /Н.Н. Львовская/

		2023-04-17T15:46:57+0300
	Львовская Наталия Николаевна